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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

13. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
19.7.2014 - 11:55 Predtekmovanje
World Records 20.91 CIELO Cesar BRA Sao Paulo (BRA) 18.12.2009
Rek. SLO abs.moški 22.19 GODEC Jernej Montreal (CAN) 11.8.2009

Točk: FINA 2013

Rojen rezultat točke

Kategorija A

1. ARKO Jan 00 PK Inles Ribnica 27.65 432
2. LOMIDZE Aleksandre 00 Georgia 27.96 418
3. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 28.41 398
4. PETROVSKI Davor 00 Orion 28.63 389
5. HLEBEC Gašper 00 PK Inles Ribnica 28.88 379
6. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 29.44 358
7. SIMONOVSKI Antonij 02 Orion 29.89 342
8. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 30.56 320
9. POŽGAJ Jan 00 PK Ljubljana 30.65 317

10. WOLTE SULA Val 01 PK Gorenjska banka 31.37 296
11. WASCHNIG Josef 00 WSV 33.78 237
12. HALKIČ Ervin 00 PK Gorenjska banka 34.99 213
13. KRUSCH Jonas Paul 07 WSV 53.14 60

Kategorija B

1. GROPPER Guy 98 Maccabi 26.36 499 B
2. ZOHAR Tamir 99 Maccabi 26.53 489 B
3. BEJATOVIC Marko 98 PK Beta 26.61 485 R
4. ODER Gašper 99 PK Fužinar 26.76 477
5. DUDASHVILI Givi 99 Georgia 27.33 447
6. HMELIDZE Georgiy 99 Georgia 27.44 442
7. KVARATSKHELIA Irakli 99 Georgia 27.46 441
8. VASILEVSKI Nikola 99 Orion 27.59 435
9. LEVI Ofek 99 Maccabi 27.77 426

10. SNOJ Matija 99 ŠD Riba 27.83 424
11. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 28.00 416
12. RUPP Marco 98 WSV 28.14 410
13. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 28.30 403
14. GLADEK Mark 98 PK Triglav Kranj 28.32 402
15. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 28.56 392
16. ŽAGAR Aljaž 98 ŠD Riba 29.02 374
17. KATS Daniel 99 Maccabi 29.20 367
18. STAREC PAVLIN Gregor 99 PK Ljubljana 29.21 366
19. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 29.68 349
20. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 29.71 348
21. AL ASHHAB Oda 98 Maccabi 29.90 342
22. HAREL Omer 99 Maccabi 30.47 323
23. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 30.59 319

DSQ MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 27.01
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

Kategorija C

1. HREN Erik 96 PK Branik 24.84 596 A
2. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 25.42 556 A
3. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 25.46 553 B
4. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 25.61 544 B
5. PEZZUTTO Michele 96 UISP 25.88 527 B
6. PAVEŠIČ Luka 96 PK Olimpija 26.13 512 B
7. KUGONIČ Blaž 96 PK Velenje 26.59 486 R
8. GRADIŠEK Aljoša 96 PK Velenje 26.83 473
9. OBRANOVIČ Nik 97 PK Inles Ribnica 26.87 471

10. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 26.89 470
11. COHEN Asaf 97 Maccabi 26.90 469
12. TREBŠE Anže 96 PK Olimpija 27.03 462
13. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 27.20 454
14. PADAR Matej 97 PK Inles Ribnica 27.29 449
15. BUČAR Bruno 97 PK Olimpija 27.34 447
16. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 27.72 429
17. MARKOVSKI Vedran 97 PK Beta 28.29 403

KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 28.29 403
19. DOSTAL Andraž 97 PK Celulozar 30.55 320

Odprto

1. LEVAJ Ivan 92 Hrvatska 23.79 679 A
2. SHAHAFF Yahav 93 Israel 24.10 653 A
3. GAMBURG David 93 Israel 24.22 643 A
4. BALACHSAN Victor 94 Maccabi 24.31 636 A
5. OLSHTEIN Almog 93 Israel 24.58 615 A
6. HREN Erik 96 PK Branik 24.84 596 A
7. SURJAN Gaber 94 PK Gorenjska banka 25.18 572 A
8. SOVROVIČ Miha 96 PK Branik 25.42 556 A
9. POGAČAR Žan 96 PK Gorenjska banka 25.46 553 B

10. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 25.61 544 B
11. KOČEVAR Tilen 93 PK Inles Ribnica 25.67 540 B
12. PEZZUTTO Michele 96 UISP 25.88 527 B
13. PAVEŠIČ Luka 96 PK Olimpija 26.13 512 B

SUZIČ Žiga 93 PK Velenje 26.13 512 B
15. GROPPER Guy 98 Maccabi 26.36 499 B
16. ZOHAR Tamir 99 Maccabi 26.53 489 B
17. KUGONIČ Blaž 96 PK Velenje 26.59 486 R
18. BEJATOVIC Marko 98 PK Beta 26.61 485 R
19. ODER Gašper 99 PK Fužinar 26.76 477
20. GRADIŠEK Aljoša 96 PK Velenje 26.83 473
21. OBRANOVIČ Nik 97 PK Inles Ribnica 26.87 471
22. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 26.89 470
23. COHEN Asaf 97 Maccabi 26.90 469
24. VITA Fabrizio 93 UISP 27.03 462

TREBŠE Anže 96 PK Olimpija 27.03 462
26. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 27.20 454
27. PADAR Matej 97 PK Inles Ribnica 27.29 449
28. DUDASHVILI Givi 99 Georgia 27.33 447
29. BUČAR Bruno 97 PK Olimpija 27.34 447
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38. Mednarodni plavalni Miting "TELEKOM SLOVENIJE 2014"
Radovljica, 19. - 20.7.2014

13. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, Odprto

Rojen rezultat točke

30. HMELIDZE Georgiy 99 Georgia 27.44 442
31. KVARATSKHELIA Irakli 99 Georgia 27.46 441
32. VASILEVSKI Nikola 99 Orion 27.59 435
33. ARKO Jan 00 PK Inles Ribnica 27.65 432
34. MOHAR SALKIČ Miha 97 PK Triglav Kranj 27.72 429
35. LEVI Ofek 99 Maccabi 27.77 426
36. SNOJ Matija 99 ŠD Riba 27.83 424
37. LOMIDZE Aleksandre 00 Georgia 27.96 418
38. ZUPANC Rok 98 PK Triglav Kranj 28.00 416
39. RUPP Marco 98 WSV 28.14 410
40. MARKOVSKI Vedran 97 PK Beta 28.29 403

KORDEŽ Alen 96 PK Fužinar 28.29 403
42. PODRIČNIK Niko 98 PK Fužinar 28.30 403
43. GLADEK Mark 98 PK Triglav Kranj 28.32 402
44. KORDEŽ Gal 00 PK Fužinar 28.41 398
45. HOMAN Urban 99 PK Gorenjska banka 28.56 392
46. PETROVSKI Davor 00 Orion 28.63 389

DUGONJIĆ Damir 88 PK Fužinar 28.63 389
48. HLEBEC Gašper 00 PK Inles Ribnica 28.88 379
49. ŽAGAR Aljaž 98 ŠD Riba 29.02 374
50. KATS Daniel 99 Maccabi 29.20 367
51. STAREC PAVLIN Gregor 99 PK Ljubljana 29.21 366
52. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 29.44 358
53. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 29.68 349
54. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 29.71 348
55. SIMONOVSKI Antonij 02 Orion 29.89 342
56. AL ASHHAB Oda 98 Maccabi 29.90 342
57. HAREL Omer 99 Maccabi 30.47 323
58. DOSTAL Andraž 97 PK Celulozar 30.55 320
59. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 30.56 320
60. JENKO Nejc 99 ŠD Riba 30.59 319
61. POŽGAJ Jan 00 PK Ljubljana 30.65 317
62. WOLTE SULA Val 01 PK Gorenjska banka 31.37 296
63. WASCHNIG Josef 00 WSV 33.78 237
64. HALKIČ Ervin 00 PK Gorenjska banka 34.99 213
65. KRUSCH Jonas Paul 07 WSV 53.14 60

DSQ MIKLAVC Gal 98 PK Ljubljana 27.01
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
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